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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Kızıldeniz gerilimi enerji fiyatları üzerinde etkili olmaya devam ederken, petrol fiyatlarındaki kısa vadeli yükseliş eğiliminin 

korunduğu izleniyor. Dün gün içerisinde varil başına 80,60$ seviyesine kadar tırmanan Brent petrol, son 10 günün en 

yüksek seviyesini test etmesinin ardından günü 79,70$ seviyesinden yükselişle tamamladı. 

▪ DoE verilerine göre ABD'de geçen hafta ham petrol stokları 2,9 milyon varil artış gösterdi. Piyasada beklenti verinin 2,3 

milyon varil azalacağı yönündeydi. Stoklarda gözlemlenen artışın ardından petrol fiyatlarında gün içi primlerin bir kısmının 

silindiği izlendi.  

▪ ABD Hazine’nin dün düzenlediği 13 milyar dolar tutarında 20 yıl vadeli tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,55 ile bir 

önceki ihalede görülen 2,58’lik orana göre düşüş kaydederken, ihalede getiri %4,2130 seviyesinde oluştu.  

▪ ABD’de güncel (ikinci el) konut satışları kasım ayında aylık bazda %0,3’lük düşüş beklentisine karşın %0,8 oranında artış 

kaydetti ve 3,82 milyon adet olarak gerçekleşti. İkinci el konut satışları, ekim ayında %4,1 azalışla 3,79 milyon olarak 

kaydedilmişti. 

▪ ABD Conference Board Tüketici Güven Endeksi aralık ayında 101 seviyesinden 110,7 seviyesine yükselerek 2021’den bu 

yana en büyük artışını kaydetti. Piyasa beklentisi verinin 104,5 olması yönündeydi.  

▪ ABD'de 30 yıl vadeli mortgage faizi %7,07’den %6,83 ile haziran ayından bu yana en düşük seviyesine inerken, mortgage 

başvuruları ise 15 Aralık haftası itibariyle bir önceki haftaya göre %1,5 düşüş kaydetti.  

▪ Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker Fed’in faizleri düşürmeye başlayacağını, ancak bunun hızlı bir şekilde olması 

gerekmediğini ifade etti.  

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) YK Üyesi Kazaks, faiz faiz indiriminin piyasanın fiyatladığından daha geç bir tarihte, 2024 

ortalarında gelebileceğini belirtti.  

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 475 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,27 

azalışla 37.082 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,41 azalarak 4.701,19 puana ve Nasdaq endeksi %1,50 kayıpla 14.777,94 

puana indi. 

▪ Avrupa borsaları günü Almanya hariç yükselişle kapattı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,19 artarak 477,94 

puana yükseldi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,12 değer kazanarak 7.583,43 puana yükseldi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi 

%1,02 artarak 7.715,68 puana yükseldi. Öte yandan Almanya'da DAX endeksi %0,07’lık azalışla 16.733,05 puandan kapandı.  

▪ Yurt içinde Para Politikası Kurulu (PPK) toplantı kararı bugün saat 14:00’da açıklanacak. PPK’nın politika faizini 250 baz 

puan artırarak %40 seviyesinden %42,5 seviyesine yükseltmesini bekliyoruz. Foreks Haber Anketi sonuçlarına baktığımızda 

piyasa medyan tahmininde kurum beklentimiz paralelinde 250 baz puanlık bir artırımı işaret ettiği görülüyor. PPK’nın aralık 

ve ocak aylarında 250’şer baz puanlık artırıma gideceğini ve ocak sonu itibariyle politika faizini %45 zirve seviyesinde 

bırakacağını öngörüyoruz.   
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD 3Ç23 Nihai GSYİH Yıllıklandırılmış Büyüme Oranı 16:30 %5,2 %5,2 

 
ABD 3Ç23 Nihai Kişisel Tüketim Harcamaları 16:30 %3,6 %3,6 

 
ABD 3Ç23 Nihai Çeyreklik Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları 16:30 %2,3 %2,3 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 215K 202K 

 
ABD Aralık Ayı Philadelphia Fed İş Görünümü Endeksi 16:30 -3 -5,9 

 
ABD Kasım Ayı Conference Board Öncü Gösterge 16:30 -%0,5 -%0,8 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Kurda rekor seviyelerden kapanışların devam ettiği izleniyor. Türk lirası dün dolar karşısında %0,15 oranında değer kaybederek 

GoÜ para birimleri arasında orta sırada yer alırken, USDTRY paritesi ise günü 29,13 seviyesinin hemen üzerinde tamamlayarak 

tüm zamanların en yüksek seviyesinden bir kapanış gerçekleştirdi. 300 baz puanın altında kalmaya devam eden Türkiye 5 yıllık 

CDS primi ise 289,4 baz puandan 284,2 baz puana geriledi. USDTRY paritesinin bu sabah saatleri itibariyle 29,13 seviyesi 

civarında hareket ettiği gözleniyor. Teknik göstergeler kurun 29 seviyesi üzerinde tutunmaya devam edebileceğinin sinyalini 

verirken, kısa vadede 29 – 30 bandında bir seyrin ön plana çıkabileceğini işaret ediyor. Yurt içinde 14:00’da açıklanacak olan 

Para Politikası Kurulu (PPK) günün en önemli gündem maddesi olarak ön plana çıkıyor. PPK’nın politika faizini 250 baz puan 

artırarak %40 seviyesinden %42,5 seviyesine yükseltmesini bekliyoruz. 
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EUR/USD 

Salı günkü kazançlarının büyük kısmını dün geri veren EURUSD paritesi, günü 1,0932 seviyesinden düşüşle 

tamamladı. Kısa vadeli görünüm açısından yukarı yönlü hareketlerde önemli bir direnç konumunda yer alan 1,1050 

seviyesini izlemeye devam ediyoruz.  Teknik göstergeler, 1,1050 direnci yukarı yönlü kırılmadıkça yükselişlerin sınırlı 

kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor.  Teknik görünümü incelediğimizde paritede kısa vadeye ilişkin 

olarak 1,07 – 1,1050 bandının ön plana çıktığını görüyoruz. 1,07 öncesinde 1,0915, 1,0875, 1,0820 ve 1,0775 

destekleri yer alırken, 1,1050 öncesinde ise 1,0970 ve 1,10 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. Avrupa Merkez 

Bankası’nın ekonomik aktivitenin gevşeme ihtiyacı duyması nedeniyle 2024’te Fed’den daha erken faiz indirimine 

gideceği, ABD’de ise faiz indirimlerinin efektif sıkılaşmanın önüne geçmek adına gündeme geleceği görüşümüz 

çerçevesinde euronun dolar karşısındaki kazançlarını sınırlı görmeye ve yükselişleri düzeltme olarak okumaya 

devam ediyoruz.  
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XAU/USD 

2000$ seviyesi üzerinde kalmaya devam eden ons altında, yukarı yönlü beklentimizi korumaktayız. Piyasalarda 

önden yüklemeli ve agresif bir şekilde fiyatlanan “Fed’in erken faiz indirimi” beklentileri nedeniyle değerli 

metallerde dönem dönem aşağı yönlü düzeltme hareketlerinin etkili olabileceği görüşünde olmakla birlikte, 2024 

yılı içerisinde alternatif getirilerdeki geri çekilmenin kademeli olarak devam edeceği ve bununla birlikte ons 

altındaki yükseliş eğiliminin korunacağı görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak olursak bu sabah saatlerinde 

2037$ seviyesinden işlem görmekte olan ons altında 2055$ ve 2070$ seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. Geri 

çekilmelerin alım fırsatı vermesini beklediğimiz altında 2037,65$, 2020$, 2010$ ve 2000$ seviyeleri ise kısa vadeli 

destek seviyeleri olarak ön plana çıkıyor.  
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XAG/USD  

Dün gün içerisinde 24,44$ seviyesine kadar tırmanarak yaklaşık son iki haftanın zirvesini test eden gümüş, akşam 

saatlerinde kazançlarını sildi ve günü 24,08$ seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı. Kısa vadeli yükseliş 

eğiliminin devam ettiği gümüşte, 50, 100 ve 200 günlük ortalamaların oluşturduğu destek bölgesi üzerinde 

kalındığı müddetçe yukarı yönlü hareketin korunabileceği ve geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceği 

ve görüşündeyiz. Gümüşte bugün itibariyle 23,60$ seviyesinden geçen 200 GHO, 23,48$ seviyesinden geçen 50 

GHO ve 23,20$ seviyesinden geçen 100 GHO’nın önemli bir destek bölgesi oluşturduğu izleniyor. Teknik 

göstergeler gümüşün bu ortalamaların üzerinde kalmaya devam ettiği müddetçe kısa vadeli yönün yukarı olmayı 

sürdürebileceğinin sinyalini veriyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 24,30$, 24,50$ ve 24,80$ dirençleri takip 

edilecek.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


